
 

ДЕРЖАВНА НАВЧАЛЬНО-НАУКОВА УСТАНОВА 

«АКАДЕМІЯ ФІНАНСОВОГО УПРАВЛІННЯ» 

 

РЕЗУЛЬТАТИ НАВЧАННЯ АСПІРАНТІВ 

за 2023-2024 н.р. 
 

ОНП Економіка 

 
№ ПІБ аспіранта Середній бал за навчальний рік 

1 курс 

1 Оменюк Володимир Ярославович 90,4 

2 Шевченко Ярослав Сергійович 90,2 

3 Маркус Віктор Васильович 88,7 

4 Покачайло Валентин Михайлович 87,7 

5 Грицун Вікторія Віталіївна 87,3 

6 Зозуля Олександр Володимирович 87,1 

7 Любіч Діана Олександрівна 86,3 

8 Олійник Максим Максимович 86 

9 Арзуманян Олександр Аркадійович 80,1 

2 курс 

1 Мякота Роман  Миколайович 96,3 

2 Петрусевич Геннадій  Валерійович 95,4 

3 Хаустова Вікторія  Володимирівна 94,3 

4 Іваницький Максим  Вадимович. 89,2 

5 Сіньковський Микола Іванович 78,5 

 

ОНП Облік і оподаткування 
 

№ ПІБ аспіранта Середній бал за навчальний рік 

1 курс 

1 Швагер Андрій Вікторович  92,8 

2 Лиценко Михайло Володимирович 90,5 

3 Кришталь Руслан Булатович 89,9 

4 Сидоренко Сергій Григорович 89,2 

5 Лісовий Сергій Миколайович 88,6 

6 Андрєєв Андрій Олександрович 88,5 

7 Опанасенко Антон Васильович 87,7 

8 Яворський Олександр Анатолійович 82,7 

9 Лобанов Олександр Іванович 76,5 

10 Чумак Василь Петрович 71,1 

2 курс 

1 Кучерявий Артем Олександрович 95,5 

2 Небісь Віталій Полікарпович 93,8 

3 Дрощинський Артем Володимирович 76,5 

 



 

ОНП Фінанси, банківська справа та страхування 
 

№ ПІБ аспіранта Середній бал за навчальний рік 

1 курс 

1 Шандиба Дмитро Володимирович 89 

2 Швидкий Олексій Володимирович 88 

3 Шуман Володимир Юрійович 88 

4 Петенко Сергій Олександрович 83,1 

5 Кавуненко Сергій Андрійович 81,4 

6 Малько Володимир Олексійович 77 

7 Шалденко Євгеній Миколайович 77,5 

8 Слюсаренко Євген Романович 76,1 

9 Старик Володимир Михайлович 74,9 

2 курс 

1 Борщук Олександр  Сергійович 93 

2 Бойченко Дмитро Володимирович 91,2 

3 Гуденко Богдан  Олександрович 78,3 

4курс 

1 Драчко-Єрмоленко Євгеній Володимирович 91 

2 Олійник Дмитро Ігорович 91 



 

ДЕРЖАВНА НАВЧАЛЬНО-НАУКОВА УСТАНОВА 

«АКАДЕМІЯ ФІНАНСОВОГО УПРАВЛІННЯ» 

 

 

РЕЙТИНГ АСПІРАНТІВ 

ЗА РЕЗУЛЬТАТАМИ  НАВЧАННЯ  

за  2023-2024 н.р. 
 

№ ПІБ аспіранта Спеціальність 
Курс станом 

на 01.10.2023 р 

Середній бал 

за навчальний рік 

1 Мякота Р.М. 051 2 96,3 

2 Кучерявий А.О. 071 2 95,5 

3 Петрусевич Г.В. 051 2 95,4 

4 Хаустова В.В. 051 2 94,3 

5 Небісь В.П. 071 2 93,8 

6 Борщук О.С. 072 2 93 

7 Швагер А.В. 071 1 92,8 

8 Бойченко Д.В. 072 2 91,2 

9 Драчко-Єрмоленко Є.В. 072 4 91 

10 Олійник Д.І.  072 4 91 

11 Лиценко М.В. 071 1 90,5 

12 Оменюк В.Я. 051 1 90,4 

13 Шевченко Я.С. 051 1 90,2 

14 Кришталь Р.Б. 071 1 89,9 

15 Іваницький М.В. 051 2 89,2 

16 Сидоренко С.Г. 071 1 89,2 

17 Шандиба Д.В. 072 1 89 

18 Маркус В.В. 051 1 88,7 

19 Лісовий С.М. 071 1 88,6 

20 Андрєєв А.О. 071 1 88,5 

21 Швидкий О.В. 072 1 88 

22 Шуман В.Ю. 072 1 88 

23 Опанасенко А.В. 071 1 87,7 

24 Покачайло В.М. 051 1 87,7 

25 Грицун В.В. 051 1 87,3 

26 Зозуля О.В. 051 1 87,1 

27 Любіч Д.О. 051 1 86,3 

28 Олійник М.М. 051 1 86 

29 Петенко С.О. 072 1 83,1 

30 Яворський О.А. 071 1 82,7 

31 Кавуненко С.А. 072 1 81,4 

32 Арзуманян О.А. 051 1 80,1 

33 Сіньковський М.І. 051 2 78,5 

34 Гуденко Б.О. 072 2 78,3 

35 Шалденко Є.М. 072 1 77,5 

36 Малько В.О. 072 1 77 

37 Дрощинський А.В. 071 2 76,5 

38 Лобанов О.І. 071 1 76,5 

39 Слюсаренко Є.Р. 072 1 76,1 

40 Старик В.М. 072 1 74,9 

41 Чумак В.П. 071 1 71,1 

 


